
 

 

UCHWAŁA NR XV/107/2019 

RADY GMINY RYCHTAL 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie : nadania nazw ulicom we wsi Rychtal. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 

§ 1. 1. Drogom położonym we wsi Rychtal nadaje się następujące nazwy: 

1) drodze gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 346/1 i 638, nadaje się nazwę: ulica Nowe Osiedle, 

2) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 605, nadaje się nazwę: ulica Lawendowa, 

3) drodze gminnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 594, nadaje się nazwę: ulica Wrzosowa. 

2. Przebieg ulic wymienionych w ust. 1 przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychtal 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. . 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Rychtal 

(-) Aleksandra Olejnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 405



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 405


		2020-01-09T11:53:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




